
Házečka Střelba Překvap. Nárazy lodí CELKOVÝ
KAT Pořadí SČ Kormidelník Přístav START CÍL 1 = nespl. body čas do břehu ČAS

skauti 1 16 Šmoula Přístav Ralsko, Mimoň 09:35:38 09:59:52 0 14 24:14 00:00 00:00 0:00 00:28 00:23:46
skauti 2 12 Alf Flotila Liberec 09:35:38 10:00:26 0 10 24:48 00:00 00:00 0:00 00:20 00:24:28
skauti 3 6 Hroch Maják Liberec 09:03:54 09:28:56 0 8 25:02 00:00 00:00 0:00 00:16 00:24:46
skauti 4 11 Smil Flotila Liberec 09:03:54 09:29:53 0 8 25:59 00:00 00:00 0:00 00:16 00:25:43

skautky 1 2 Žirafka Přístav Ralsko, Mimoň 10:37:45 11:03:06 0 8 25:21 00:00 00:00 0:00 00:16 00:25:05
skautky 2 20 Buki Štiky Hradec Králové 10:37:45 11:03:17 1 9 25:32 00:15 00:00 0:00 00:18 00:25:29
skautky 3 4 Želva Maják Liberec 10:37:45 11:04:52 0 8 27:07 00:00 00:00 0:00 00:16 00:26:51

žabičky 1 5 Kačka Maják Liberec 10:15:39 10:30:39 0 7 15:00 00:00 00:00 0:00 00:14 00:14:46
žabičky 2 19 Renča Štiky Hradec Králové 10:45:57 11:01:31 0 8 15:34 00:00 00:00 0:00 00:16 00:15:18
žabičky 3 3 Míňa Přístav Ralsko, Mimoň 10:15:39 10:31:13 1 6 15:34 00:15 00:00 0:00 00:12 00:15:37
žabičky 4 23 Citry FRAM Jablonec nad Nisou 10:45:57 11:02:31 0 4 16:34 00:00 00:00 0:00 00:08 00:16:26
žabičky 5 24 Rolnička FRAM Jablonec nad Nisou 09:43:58 10:01:00 0 5 17:02 00:00 00:00 0:00 00:10 00:16:52

RR 1 17 Žigul Přístav Ralsko, Mimoň 10:05:44 10:25:46 0 13 20:02 00:00 00:00 0:00 00:26 00:19:36
RR 2 10 Čert Maják Liberec 10:05:44 10:28:07 0 13 22:23 00:00 00:00 0:00 00:26 00:21:57
RR 3 1 Boní Přístav Ralsko, Mimoň 10:05:44 10:32:25 0 6 26:41 00:00 00:00 0:00 00:12 00:26:29

open 1 26 Renča Štiky Hradec Králové 11:15:39 11:39:05 0 12 23:26 00:00 00:00 0:00 00:24 00:23:02
open 2 25 Rolnička FRAM Jablonec nad Nisou 11:15:39 11:40:54 0 12 25:15 00:00 00:00 0:00 00:24 00:24:51

Časy za hod házečkou, střelbu a překvapení jsou přepočítávány podle předem daného klíče.

TRESTY ČAS – obsahuje časy: házečka+běh

Kormidelník = jméno/přezdívka uvedená na prvním místě při registraci

© 2014, Spacák, 7. přístav vodních skautů FLOTILA Liberec
http://www.flotila-liberec.cz v Liberci: 3.5.2014

flotila.liberec(z)gmail(t)com Spacák

Zelené časy jsou časy, které byly od času 
na vodě odečteny.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
ZÁVOD PŘEPOČET NA ČAS

VODA
VODA TRESTY PŘEKV. STŘELBAČEKAČKY



Házečka Střelba Překvap. Nárazy lodí CELKOVÝ
KAT Pořadí SČ Kormidelník Přístav START CÍL 1 = nespl. body čas do břehu ČAS

vlčata 1 22 Olda Štiky Hradec Králové 09:43:58 09:56:53 0 5 12:55 00:00 00:00 0:00 00:10 00:12:45
vlčata 2 18 Kvído Přístav Ralsko, Mimoň 09:18:00 09:32:20 0 12 14:20 00:00 00:00 0:00 00:24 00:13:56
vlčata 3 7 Fižďa 10. Přístav VS Maják Liberec 08:56:02 09:10:28 0 5 14:26 00:00 00:00 0:00 00:10 00:14:16
vlčata 4 15 Bodie Flotila Liberec 09:43:58 09:58:52 0 7 14:54 00:00 00:00 0:00 00:14 00:14:40
vlčata 5 21 Kocourek Štiky Hradec Králové 08:56:02 09:11:39 0 6 15:37 00:00 00:00 0:00 00:12 00:15:25
vlčata 6 14 Blábol Flotila Liberec 09:18:00 09:33:45 0 7 15:45 00:00 00:00 0:00 00:14 00:15:31
vlčata 7 8 Jarda 10. Přístav VS Maják Liberec 09:18:00 09:33:55 0 4 15:55 00:00 00:00 0:00 00:08 00:15:47
vlčata 8 13 Caesh Flotila Liberec 08:56:02 09:13:13 0 5 17:11 00:00 00:00 0:00 00:10 00:17:01

Časy za hod házečkou, střelbu a překvapení jsou přepočítávány podle předem daného klíče.

TRESTY ČAS – obsahuje časy: házečka+běh

Kormidelník = jméno/přezdívka uvedená na prvním místě při registraci

© 2014, Spacák, 7. přístav vodních skautů FLOTILA Liberec
http://www.flotila-liberec.cz v Liberci: 3.5.2014

flotila.liberec(z)gmail(t)com Spacák

Zelené časy jsou časy, které byly od času 
na vodě odečteny.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

ZÁVOD PŘEPOČET NA ČAS
VODA

VODA TRESTY PŘEKV. STŘELBAČEKAČKY


	Vysledkovka
	Memoriál

